

Color Label A/S

Vejlbjergvej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 15 13 69 01

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Erik Grønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Color Label A/S Vejlbjergvej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 15 13 69 01
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lonnie Melskens, Formand Erik Grønning Supattra Nina Grønning Jesper Tornby Melskens
Direktion	Erik Grønning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark
Modervirksomhed	Color Label Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med selvklæbende etiketter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.448 t.kr. mod 16.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.728 t.kr. mod 4.452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	15.448.306	16.209.817
1 Personaleomkostninger	-8.923.094	-7.857.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.220.677	-2.757.608
Driftsresultat	3.304.535	5.594.240
Andre finansielle indtægter	317.942	341.004
Øvrige finansielle omkostninger	-155.188	-208.645
Resultat før skat	3.467.289	5.726.599
Skat af årets resultat	-739.036	-1.274.317
Årets resultat	2.728.253	4.452.282
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	228.253	2.452.282
Disponeret i alt	2.728.253	4.452.282
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.000.000

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	11.522.899	8.452.767
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.226	132.141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.633.125</u>	<u>8.584.908</u>
Deposita	865.000	865.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>865.000</u>	<u>865.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.498.125</u>	<u>9.449.908</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.175.844	4.612.429
Varer under fremstilling	210.911	143.270
Fremstillede varer og handelsvarer	445.515	749.873
Varebeholdninger i alt	<u>4.832.270</u>	<u>5.505.572</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.775.733	6.840.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	523.416
Andre tilgodehavender	5.469	198.691
Periodeafgrænsningsposter	129.743	139.022
Tilgodehavender i alt	<u>6.910.945</u>	<u>7.701.437</u>
Likvide beholdninger	5.065.393	5.503.690
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.808.608</u>	<u>18.710.699</u>
Aktiver i alt	<u>29.306.733</u>	<u>28.160.607</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.331.362	1.331.362
Overført resultat	16.564.704	16.336.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	19.396.066	19.667.813
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	888.798	981.450
Hensatte forpligtelser i alt	888.798	981.450
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	831.688	1.595.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt	831.688	1.595.044
Kortfristet del af langfristet gæld	0	150.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.060.458	1.625.954
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.247.419	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.595.044	1.247.774
Anden gæld	3.287.260	2.892.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.190.181	5.916.300
Gældsforpligtelser i alt	9.021.869	7.511.344
Passiver i alt	29.306.733	28.160.607

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	1.331.362	13.884.169	3.000.000	18.215.531
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.452.282	2.000.000	4.452.282
Egenkapital 1. oktober 2020	1.331.362	16.336.451	2.000.000	19.667.813
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.253	1.500.000	1.728.253
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	1.331.362	16.564.704	1.500.000	19.396.066

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.163.986	7.272.010
Pensioner	594.821	445.007
Andre omkostninger til social sikring	<u>164.287</u>	<u>140.952</u>
	<u>8.923.094</u>	<u>7.857.969</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>19</u>	 <u>21</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 11.523 t.kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Color Label Holding ApS, CVR-nr. 25002466 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
